13 浦东新区崇景路**号 2592   

合计（元）  

1、上述费用包含乙方履行本合同约定服务内容所需的全部费用（如人工、交通及第三

方专业机构检测等各类费用）。乙方提供的维保服务需通过具有消防检测资质的第三方检测

机构出具的有效检测证明或报告，且相关维保项目均达到合格标准。如未通过检测，甲方有

权扣除对应项目的检测用（按  元/㎡计），并追究乙方责任；如发生涉及维保服务范围内

的安全事故，由乙方承担相应损失、赔偿并追究相关法律责任。 

2、本合同期限内，维保费用暂定价（含人工、检测等）共计人民币 980000元（大写：

玖拾捌万元整）。 

3、合同完成后经第三方审价后，若审定价超出合同价则按合同价结算，乙方承担审价费。 

4、服务期内，乙方须一并为甲方提供本项目服务范围内的消防设施维修等相关服务，

所涉及的维修材料、零件更换等费用另计，按实结算。主要包括： 

（1）系统设备内自然损坏的需更换的元器件、零配件的费用； 

（2）系统设备大修或进行系统升级所需更换零部件的费用； 

（3）乙方承诺在维保合同期间，向甲方提供最优惠、优质、及时的配件和服务。 

5、如涉及上述服务范围内的施工改造项目，甲方有权要求乙方进行参与现场踏勘并提